
 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
 
Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2079 a násl. občanského zákoníku tuto kupní 
smlouvu: 
 
Prodávající: 

 

Firma:      Beskyd Fryčovice, a.s. 

Sídlo:     Fryčovice č. p. 606, PSČ 739 45 

            zapsaná v obchodním rejstříku u KS v Ostravě 

     xxxxxxxxxxx 

Jednající:    xxxxxxxxxxxxxxxxxx – předseda představenstva 

Bankovní spojení:   xxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu:    xxxxxxxx 

IBAN:     xxxxxxxxxxxxxxx 

SWIFT kód BIC:    xxxxxx 

IČ:     45192901 

DIČ:     CZ45192901 

Držitel normy kvality:   ISO 9001:2000, BRC, IFS 

Držitel normy pro pěstování:  GLOBAL GAP 

Telefon:     xxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

GSM:     xxxxxxx  

Fax:     xxxxxxxx(dispečink), xxxxxxxxx(sekretariát) 

e-mail:     objednavky@beskyd.cz, beskyd@beskyd.cz   
 
 

Kupující: 
 
Firma (u fyzických os. jméno a příjmení): Střední škola oděvní a služeb Vizovice 

Sídlo/místo podnikání, bydliště: Tyršova 874, 763 12  Vizovice 

IČ: 00837237 DIČ: CZ00837237 

Jednající: xxxxxxxxxxxxxxxx , ředitelka 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxx  

Číslo 

účtu: xxxxxxxxx

  

IBAN: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

.  

SWIFT kód BIC: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. 

 

  

Tel. jednající: xxxxxxxxx 

Tel. fakturace: xxxxxxxxx 

Tel. příjem zboží: xxxxxxxxxx 

e-mail jednající: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail fakturace: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

mailto:beskyd@beskyd.cz


 

  2    

e-mail příjem zboží: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail pro registraci v objednávkovém systému prodávajícího: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

https://objednavky-bfr.beskyd.cz/  

 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Touto kupní smlouvou se za níže uvedených podmínek prodávající zavazuje dodat určené zboží v dohodnuté době 
kupujícímu na základě objednávky na dohodnuté místo převzetí a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto 
zboží.  

1.2. Kupující se zavazuje dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu.   

II. KUPNÍ CENA 

2.1. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a bude hrazena v souladu s obchodními podmínkami společnosti 
Beskyd Fryčovice, a.s., které jsou nedílnou součástí této kupní smlouvy.   

III. ZPŮSOB PLACENÍ 

3.1. Kupující uhradí kupní cenu v hotovosti při převzetí zboží, nedohodnou-li se strany jinak. 

IV. DOBA TRVÁNÍ A ZÁNIK SMLOUVY 

4.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou od 1. září 2023.  

4.2. Smlouva zaniká uplynutím sjednané doby, písemnou dohodou smluvních stran, nebo výpovědí jedné ze smluvních 
stran. Výpovědní lhůta, která činí 1 měsíc, začíná běžet prvním dnem měsíce, který následuje po měsíci, ve kterém byla 
výpověď písemně doručena druhé smluvní straně. V případě, že se nepodaří výpověď doručit nebo smluvní strana 
odmítne výpověď převzít, má se za to, že dnem doručení výpovědi je pátý den po jejím odeslání. 

V. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

5.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv.  

5.2. Smluvní strany se dohodly, že kupující bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle smlouvu k řádnému uveřejnění 
do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. 

5.3. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504 z. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník). Pro případ, kdy je v uzavřené smlouvě uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, telefonní číslo, číslo 
účtu fyzické osoby, bydliště fyzické osoby, se mluvní strany dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez těchto údajů.  

5.4. Měnit nebo doplňovat text a obsah této smlouvy je možné pouze formou písemných dodatků, podepsaných zástupci 
obou smluvních stran. 

5.5. Přílohu č. 1 této smlouvy tvoří obchodní podmínky společnosti Beskyd Fryčovice, a.s., které jsou její nedílnou součástí. 

5.6. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí obecně platnými právními předpisy České republiky.  

5.7. Závazky plynoucí z této smlouvy přechází na případné právní nástupce smluvních stran. 

5.8. Veškeré spory vzniklé na základě této smlouvy, nebo v souvislosti s ní, budou rozhodovány Rozhodčím soudem při 
Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho Řádu a Pravidel třemi rozhodci, 
přičemž každá ze stran si zvolí jednoho rozhodce a ti pak zvolí svého předsedu. Smluvní strany se zavazují splnit 
povinnost jim určenou rozhodčím nálezem.  

5.9. Kupní smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.  

5.10. Na důkaz své pravé a svobodné vůle uzavřít výše uvedenou smlouvu připojují smluvní strany své vlastnoruční podpisy.  
 

Ve Fryčovicích, dne         
 

 
 

 

Prodávající 
(jméno, podpis, razítko) 

Kupující 
(jméno, podpis, razítko)

 


		2023-09-12T07:07:16+0000
	Not specified




